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OPERATOR) | SHPERNDARJES 9 GROUP
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OPERATORI | SHPERNDARJES SE ENERGJISE ELEKTRIKE GROUP SH.A.
DEPARTAMENTIT TE SHERBIMEVE MBESHTETESE
DREJTORIA E PROKURIMEVE

Njoftimi i shkurtuar i Kontratés
(Pér t’u plotésuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor, pér publikim né
Buletinin e Njoftimeve Publike).

1. Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:

Emri: OSHEE GROUP sh.a

Adresa: Blv “Gjergj Fishta”, Nd. 88, H.1, Nj.Administrative 7, 1023, Tirane
Tel/Faks: 042274185

E-mail: prokurime@oshee.al

Adresa e ueb-fages: www.oshee.al

2. Lloji i procedurés sé prokurimit:
“Proceduré e hapur sherbime mbi kufirin e larté monetar” (me mjete elektronike).

3. Numri i referencés sé procedurés /Lotit: REF-33690-12-17-2024
4. Obijekti i kontratés: Mirémbajtje e sistemit AMI pér njé periudhé dy vjecare

5. Kodi sipas Fjalorit té Pérbashkét té Prokurimit (FPP): Sherbimie per mirembajtjen e Sistemeve —
50334400 - 9

6. Fondi limit;

a) 19.680.000 (Nentembedhjete milion e gjashteqind e tetedhjete mije) leke pa TVSH.
Ose
b) 200,857 (Dyqgind mije e teteqind e pesedhjete e shtate) euro pa TVSH.

7. Kohézgjatja e kontratés, afati pér zbatimin e sherbimit: 24 (Njezet e kater) muaj sipas termave ne
specifikime.

8. Afati i fundit pér paragqitjen dhe hapjen e ofertave: 17/01/2025 Ora: 11:00
Proceduré e Rishpallur:

Po O Jo X

Nése éshté njé proceduré e rishpallur, ju lutemi plotésoni té dhénat identifikuese té procedurés sé anuluar:
a) Numri i referencés né sistemin e prokurimit elektronik té procedurés sé anuluar té

prokurimit
b) Objekti i prokurimit té procedurés sé anuluar té prokurimit
c) Fondi limit i procedurés sé anuluar té prokurimit (shuma ,
monedha)

A: Bulevardi “Gjergj Fishta”, Ndértesa Nr. 88, H. |, Njésia Administrative Nr. 7, 1023, Tirané, Shqipéri NIPT: K72410014H



